[image: image1.png]

	                                      АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ АНДРА
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	24
	»
	декабря
	20
	15
	г.

	№
	247

	п. г.т. Андра

	О внесении изменений в постановление

Администрации городского поселения Андра от 31.07.2015 № 116 «Об утверждении Положения и состава комиссии по организации и проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков»

В целях приведения нормативно – правовых актов в соответствии с действующим законодательством:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Андра от 31.07.2015 № 116 «Об утверждении Положения и состава комиссии по организации и проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков»:
1.1. В наименовании постановления слова «и состава комиссии» исключить;

1.2. Приложение 2 к постановлению считать утратившим силу.
           2. Обнародовать постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу: www.andra-mo.ru,в помещении филиала МУК «Межпоселенческая библиотека Октябрьского района» Андринская поселковая библиотека.
           3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  городского поселения Андра                                            О.В. Гончарук